
MV-183194-3/SVZBR-2020 Počet !istu: l
Příloha lil

SMLOUVA O DÍLO Č. 136/2020
I. SMI.IJVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL
Česká republika - Min isterstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 PSK TUZAR s.r.o.

Ostrovského 11, 150 00 Praha 5
zastoupené MV-GŔ HZS ČR Zapsaná v OR vedeném u Mčstského soudu v Praze,
Školní a výcvikové zařizcní HZS ČR oddíl C, vložka 54132
Trnkova 85, 628 00 Brno

Zastoupená:

kontaktní adresa: MV - GŔ HZS ČR
Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR
1'rnkova 85, 628 00 Brno

Bankovní spojeni:
Bankovní spojení: Cislo účtu
Číslo účtu IC: 25604678
IČ: 00007064 DIC: C7.25604678
DIC: CZ00007064

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název služby l zboží

., , . , . , , . cena bez DPH 98 000,00 KčTechnicka pomoc k Lajlštěnl projektu v ramci dlstančnl výuky SVZ HZS ČR Brno l -
a pracovištč Zbiroh dle přílohy č. l - cenové nabídky ze dne 23.11.2020 DPH 2l'o 20 580,00 Kc

cena s DPH 118 580,00 Kč

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem vC. DPH a dopravy 118 580,00 KČ

Místo phiěni (předání díla):

Termín clokončeni a předáni řádně zhotoveného díla:

Předmět smlouvy je za objednatele oprávnčn převzít:

Školni a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno

do 15.12.2020

Jméno

Telefon

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako objednatel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7; zastoupené
MV-GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno, zašle zhotovitel ve dvou vyhotoveních na kontaktní adresu.
Splatnost faktuty 30 dnů ode dne doručeni faktury objednateli.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROK Z PRODLENÍ

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné
částky bez DPH dle příslušné faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.
V případě prodlení zhotovitele s dokončeníin díla nebo s jeho předániin v dohodnutém terminu může objednatel požadovat po zhotoviteli
smluvni pokutu ve výši 500,- kč za každý den prodlení.
Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu za nedodrženi dohodnuté doby pro odstrančni zjištěných vad na základě
reklamace, a to ve výši 500,- kč za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich písemného uplatnění.



V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany tímto potvrzují, že přistupují na všechny podmínky snilouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znční pozdčjších předpisů.
Tato smlouva nabývá dle §6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru stnluv"), účinnosti nejdříve dnem uveřejnění
prostřednictvíni registru smluv ob,jednatelem.
V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů není Ministerstvo vnitra v
předmčtu smlouvy osobou povinnou k dani.
Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodoty, ve znění pozdějších předpisů nedáváníe souhlas s použitím daňového
dokladu v elektronické podobě.
Smluvní strany uzavírají tuto snilouvu v souladu se zákonení č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údaiů a o volnéní pohybu těchto údajů a o zrušení sniěrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
Tato smlouva je vyhotovena v clektronické podobě.

V Brně, dne viz el. podpis

Digitálně podepsal

Datum: 2020.1 2.01,,,,4,,8 ,01'00'

ředitel
Školního a výcvikového zařízení ItZS ČR

V Praze , dne viz el. podpis

Datum: 2020.12.01 14:04:02 +01'00'

jednatel



a:
·""': j; .:

:': ú ^!S(g ."' i

i

f! PROJEKCE
l INZENÝRING
i REALIZACE STAVEB

PSK TUZAR s.r.o., Ostrovského 11, 150 00 Praha 5

MV - generální ředitelství HZS ČR
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR
Odd. provozu a správy mqjetku

Trnkova 85, 628 00 Brno

Věc: Školní a výcvikové zařízení HZS ČR
Prostory distanční výuky ŠVZ HZS ČR
v areálech Zbiroh a Brno

Nabídka technické pomoci

l. Předmět nabídky

23.11.2020

Předmětem nabídky je technická pomoc (předprojektová příprava) jako podklad na poptávku
projcktovc dokumentace a odhad investičních nákladů na realizace prostor pro distanční výuku
ve výše uvedených areálech.

l. l, Zbiroh - technická ponioc pouze forniou konzultace se stávající projekční kanceláří a
doplnění požadovaných rozvodů do místnosti určených pro distanční vzdělávání včetně
samotného audiovizuálního řešení.
Sál o kapacitě cca 30 osob.

1.2. Brno - součásti technické pomoci v Brně bude v ránici technické pomoci zpracování
stavební části, architektonického řešeni, vzduchotechniky, elektroinstalace, zvukové
izolace, zatemnění, .. ... a samotného audiovizuálního řešení.
Sál o kapacitě cca 100 osob + předsálí.

V rámci technické pomoci budou podrobně popsány předpokládané úpravy v rámci
jednotlivých prolěsí
Úpravy budou specifikovány tak, aby sc da) v rámci propočtu odborně odhadnout
investiční náklad a ccna za prováděcí pro.jektovou dokumentaci
Výstupem technické pomoci bude technická zpráva s popisem jednotlivých profesí a
propočet investičních nákladů, případně schematické výkresy půdorysu

2. Rozsah a cena prací

Vyjasnění zadání a podkladů, prohlídka na místě, spolupráce a konzultace se
zadavatelem a uživatelem objektu.
Technická zpráva TZ., ve které budou popsány předpokládané úpravy dle profesí -
především stavební část, PBŘS, ['J'I", VZ'l', El, Slaboproud, ŽI, M+R a případné
předpokládané studie (např. akustická, '?)
Kvalifikovaný propočet investičních nákladů a přcdpokládanC ceny za projektové a
(inženýrské) práce

Reglstrace: PSK Tuzar s.r.o, zapsaná v obchodním rejstříku vedeňém Městským soudem v Praze - oddíl C, vložka 54132
lČ: 25604678 DIČ: CZ25604678



2.1. Technická pomoc pro areál Zbiroh ... 39 000,- Kč

2.2. Technická pomoc pro areál Brno ... 59 000,- KČ
Celková cena bez DPH 98 000,- KČ

3. Termíny

3.1. Technická pomoc pro areál Zbiroh bude vypracována do 15.12.2020
3.2. Technická potnoc pro areál Brno bude vypracována do 15.12.2020

4. Fakturace

4.], Po předání TP pro areál Zbiroh dle bodu 2.1. bude fakturována částka 39 000,0 K.č - DPH
21%,
4.2. Po předání 1'P pro areál Brno dle bodu 2.1. bude fäkturována částka 59 000,0 KČ + DPH
21%,

5. Ostatní

- Veškeré ceny ,jsou uvedeny bez DPH

- Výstup technické pomoci tj. 'ř7. a propočet investičMch nákladů bude předán vc 3 vyhotoveních
a l x digitálně ve fOrmátu word, excell, případně pdf.

- Objednatel před zahájenín:í prací předá všechny dostupné podklady

- Ijpozorňujeme, že se z hlediska stavebního zákona ,jedná (u Zbirohu) o změnu užívání
řešených místností se zásahem do statiky a fasády objektu, což by mělo být povoleno na základě

stavebního povolení,

- Plnění zhotovitele podle smlouvy se stane nernožnýni, pokud nastoupí mimořádné
nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklC nezávisle na .jeho vůli podle § 2913 odst. 2
občanského zákoníku. V takovCm případě zhotovitel a objednatel dohodnou opatření, aby
dosáhli splnění účelu snilouvy nebo sc dohodnou na změně smlouvy.

Prosím o potvrzení nabídky.

S pozdravem

Co: vlastní : ·1 {?'1 ;:'. ·.,·: ::
'"u " -."' ' ' ú";:'

: · .

2


